# DODATEK

DO NUMERU 27.

## DZIENNIKA URZĘDOWEGO GUBERNII PODLASKIEJ.

*Siedlce dnia 26 Czerwca (8 Lipca) 1837 roku.*

Nr. <sup>228</sup>/<sub>1837</sub>. Wydział Skarbowy, Sekcyja Dochodów Stałych.

### RZĄD GUBERNIALNY PODLASKI.

Otrzymaną przy Reskrypcie Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 31 Maja (12 Czerwca) r. b. Nr. 43908: Decyzją Rady Administracyjnej z dnia 14 (26) Maja r. b.

Kommissarze Obwodowi, Prezydent Miasta Gubernialnego Siedlee, Burmistrze Miast, i Wójeje Gmin ściśle przestrzegać będą, ażeby w świadectwach dla przyskania paszportów udzielanych powyżej wymienione wiadomości zamieszczane były, a tém sposobem Władza przedstawiająca do udziału Paszportu będzie miała przekonanie że osoba uzyskująca Paszport o obowiązkach w czasie podróżowania swego w Kraju Rosyjskim dostatecznie jest poinformowana.

Siedlee dnia 21 Czerwca (3 Lipca) 1837 roku.

p. o. Gubernatora Cywilnego BOREYSZA.

Sekretarz Jeneralny Moszyński.

Nr. 23087. z Wydziału Wojska Sekcyi Policyi.

**RZĄD GUBERNIALNY PODLASKI.**

Reskrypt Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych, Duchownych i Oświecenia Publicznego daty 14 (26) Kwietnia r. b. Nr. 15543, polecający, aby Akty urodzenia i Małżeństwa poddanych Francuzkich ambasadzie francuzkiej w S. Petersburgu były przesyłane za pośrednictwem Kommissarzy Obwodowych; podaje do wiadomości publicznej, zaleca Wójtom Gmin i Burmistrzom Miast ściśle takowego wykonywanie.

Siedlce dnia 28 Czerwca (10 Lipca) 1837 roku.

p. o. Gubernatora Cywilnego BOREYSZA. Sekretarz Jeneralny *Moszyński.*

**KOMMISSYA RZĄDOWA**

*Spraw Wewnętrznych, Duchownych i Oświecenia Publicznego.*

Wydział Administracyi

Warszawa dnia 14 (26) Kwietnia 1837.

Numer Dziennika {Wydł: 5618.
Gener: 10505.

Zadaniem jest Rządu Francuzkiego przez Ambasadora tego Państwa w S. Petersburgu obiawionem, aby nie tylko dowody poddanych Francuzkich, w Kraju tutejszym przebywających, lecz nadto Akty urodzenia i Małżeństwa tychże poddanych Ambasadzie Francuzkiej w S.

Rząd Gubernialny powodowany Odezwą Rządu Gubernialnego Kaliskiego, poleca Wójtom Gmin, Burmistrzom Miast i Prezydentowi Miasta Siedlec aby ścisłe śledztwo skradzionych rzeczy powyżej wspomnianych jak równie sprawców kradzieży zarządzili i z wysłedzonymi stosownie do przepisow postąpili.

Siedlec dnia 21 Czerwca (3 Lipca) 1837 roku.

p. o. Gubernatora Cywilnego BOREYSZA. Sekretarz Jeneralny Moszyński.

Nr. 31880. Wydział Wojskowo-Policyjny.

RZĄD GUBERNIALNY PODLASKI.

Według Odezwy Generał Majora Suchozanet Dowódczy 4 Dywizyi Artylleryi z dnia 9 b. m. i r. Nr.

Siedlce aby ściśle śledztwo tak Starozakonego Izraela Szyрман jako i Antoniego Piekunki w Obrębie swoim zarządzili, a po wysledzeniu i ujęciu do właściwego Kommissarza Obwodu pod ścisłą strażą odstawili. — w każdym zaś razie raport właściwemu Kommissarzowi Obwodu w dniach 20 złożyli.

Siedlce dnia 21 Czerwca (3 Lipca) 1837 roku.

p. o. Gubernatora Cywilnego BOREYSZA. Sekretarz Jeneralny *Moszyński.*

*Sąd Policyi Poprawczej Wydziału Białskiego.*

Podaje do powszechnej wiadomości, iż w dniu 16 (28) kwietnia pod Miastem Kodniem na rzece Bugu znalezionym został nieżywy Człowiek z Imienia, Nazwiska, i z miejsca pobytu swego niewiadomy, będący wzrostu małego, krępy, mający wieku około lat 40. zarosły włosami rudemi, odziany w sukmanie czarnej, krótkiej w koszuli grubej, bez spodni i butów, ktoby zatem wiedział o Imieniu, Nazwisku pobycie, i sposobie gwałtowności utopienia rzeczzonego Człowieka obowiązany jest Sąd tutější zawiadomić.

Biała dnia 31 Maja (12 Czerwca) 1837 roku.

Nr. 28800.

Sędzia Prezydujący Dzieszuk.

L I S T Y G O N C Z E .

*Sąd Policyi Prostěj Powiatu Stopnickiego w Gubernii Krakowskiej.*

Wzywa wszelkie Władze tak Cywilne jako i Wojskowe, niemniej prywatne osoby nad bezpieczeństwem Kraju czuwające, ażeby na Jakóba v.

ackiej z Cyrkułu Tarnowskiego, lat ma 26. katolik, stanu wolnego, wzrostu średniego, włosów na głowie blond, oczu siwych, nosa miernego, twarzy podługowatej, mówi po Polsku, ubior na nim zwyczajny Chłopski, to jest czapka na głowie, sukmana niebieska, na wierzchu korzuch, na nogach zaś bóty.

w Stopnicy dnia 21 Maja (2 Czerwca) 1837 roku.

Nr. 373.

Podsędek W. Kempiański.

*Sąd Policji Poprawczej Wydziału Zamojskiego.*

Wzywa wszelkie Władze tak Cywilne jako i Wojskowe nad spokojnością i bezpieczeństwem powszechnem czuwające, aby Kazimierza v. Koskę Rząd-kowskiego inaczéj Szulaka v. Narfet v.

strażą do Sądu naszego odstawiły— Tenże ma lat około 36 niskiego wzrostu, okrągłej ospowatej twarzy, siwych oczu, miernego nosa, ciemno blond włosów na głowie, i takich włosów, mówi po rusku i po Polsku, ubrany w czapkę chłopską, sukmanę siwą czarną, sukienne hołosnie i bóty chłopskie. Janów dnia 31 Maja (12 Czerwca) 1837 roku.

Nr. 29799.

Sędzia Prezydujący Szczytyński.

**OBWIESZCZENIE**

*Komornik Sądowy przy Trybunale Cywilnym Gubernii Podlaskiej.*

Podając do Publicznej wiadomości iż na satysfakcyą summy zł. 789 gr. 6. z procentem Antoniemu Skalskiemu od Estery i Wigdora Matżonków Szalomowiczów Grających należącój się — Nieruchomość Miejska w Mieście Siedlcach pod Nr.

65 w Srebrze zaopatrzeni w po-wyższym terminie zgłosić się zechcą, Warunki Szczegółowe tego wydzierżawie-nia dotyczące w kaźdym czasie u podpisanego Komornika w mieszkaniu wła-snem to jest w domu pod Nr. 153 przy Ulicy Pięknój w Mieście Siedlcach po-łożonem przejrzeć można. Siedlce dnia 21 Czerwca (3 Lipca) 1837 roku.

Jan Ostrowski.

**DODATEK 2gi**